

NAL Invest ApS

Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 44 52 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017



Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAL Invest ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 44 52 73
	Stiftet: 23. marts 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Arne Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	NAL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og aktier i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.110	-6.282
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	288.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.604
Andre finansielle indtægter	637.490	1.183.749
1 Øvrige finansielle omkostninger	-363.203	-387.852
Resultat før skat	270.177	1.079.272
2 Skat af årets resultat	-59.422	-70.359
Årets resultat	210.755	1.008.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.271.947
Overføres til overført resultat	210.755	2.280.860
Disponeret i alt	210.755	1.008.913

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.738	65.223
Tilgodehavender i alt	70.738	65.223
Andre værdipapirer til kursværdi	13.237.479	12.754.142
Værdipapirer i alt	13.237.479	12.754.142
Likvide beholdninger	300.879	215.772
Omsætningsaktiver i alt	13.609.096	13.035.137
Aktiver i alt	13.609.096	13.035.137

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.840.829	5.630.074
	Egenkapital i alt	<u>5.965.829</u>	<u>5.755.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.001	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.627.266	7.264.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.643.267	7.280.063
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.643.267</u>	<u>7.280.063</u>
	Passiver i alt	<u>13.609.096</u>	<u>13.035.137</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	363.203	387.771
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>81</u>
	<u>363.203</u>	<u>387.852</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>59.422</u>	<u>70.359</u>
	<u>59.422</u>	<u>70.359</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.630.074	3.349.214
Årets overførte overskud	<u>210.755</u>	<u>2.280.860</u>
	<u>5.840.829</u>	<u>5.630.074</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.